

## **Protokół Nr 199/10**

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 czerwca 2010 roku w sali konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu).

Początek obrad godz. 8<sup>00</sup>

### **Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus.**

#### **1. Zarząd Powiatu podjął uchwały:**

Nr 199/152/10 w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn stanowiących własność Powiatu Kieleckiego, przeznaczonych do dzierżawy w drodze przetargu nieograniczonego ustnego

Nr 199/153/10 w sprawie wyrażenia stanowiska w przedmiocie ustalenia nowych zawodów, w których będzie kształcić Technikum Nr 1 wchodzące w strukturę Zespołu Szkół Nr 2 w Chęcinach

#### **2. Sprawy różne.**

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła:

- apel Wojewody Świętokrzyskiego o zainteresowanie się problemem działalności Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Kielcach w kontekście oceny możliwości zawiązania związku międzygminnego i skomunalizowania przedmiotowego przedsiębiorstwa. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Wicestarosta zaproponował, aby najpierw Rady Prawnemu pod względem możliwości prawnych przeanalizowanie apelu Wojewody.

- apel samorządów powiatów płockiego i bielskiego oraz gminy Limanowa o pomoc finansową lub rzeczową w związku z powodzią jako dotknęła te tereny. Kserokopie wniosków stanowią załącznik Nr 2 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował, że w związku z ogromną liczbą napływających próśb o pomoc w tej sprawie, decyzję podejmie po oszacowaniu możliwości finansowych.

- wniosek Fundacji mam Marzenie o objęcie patronatem honorowym przez Starostę Kieleckiego II Ogólnopolskiego Dnia Marzeń oraz zaproszenie jednego z powiatowych szpitali do współpracy. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zaangażowanie w przedsięwzięcie jednego szpitala, a Starosta objął patronatem powyższą imprezę.

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wniosek Dyrektora Społecznego Gimnazjum Nr 1 w Łopusznie o pomoc w dofinansowaniu wyjazdu uczennicy tegoż gimnazjum na Międzynarodowy Festiwal Piosenki w Hiszpanii. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.

Zarząd Powiatu nie udzielił dofinansowania na powyższy cel, ze względu na brak możliwości prawnych.

Naczelnik Wydziału Oświaty Adam Jaskóła przedstawił:

- ofertę organizatorów Programu Odkrywania Talentów „Poławiacze Pereł”, którzy organizują szkołę letnią dla szczególnie uzdolnionych uczniów klas pierwszych i drugich szkół ponadgimnazjalnych, którzy mają trudną sytuację rodzinną. Kserokopia wniosku

stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. Dyrektorzy naszych szkół powiatowych wytypowali uczniów, z których wybrano trzy osoby: z Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Bodzentynie, Nr 5 w Łopusznie i Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku. Koszt udziału jednej osoby wynosi 2 390zł i będzie pokryty z budżetu oświaty.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na udział tych trzech osób w programie „Poławiacze Pereł”.

- wniosek Dyrekcji Społecznego Gimnazjum Nr 1 w Łopusznie o przedłużenie umowy najmu pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 5. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.

Ze względu na problemy lokalowe, Zarząd Powiatu zaproponował przejęcie uczniów Społecznego Gimnazjum Nr 1 w Łopusznie, ale nie podjął decyzji co do możliwości dalszej dzierżawy pomieszczeń.

Wicestarosta Marian Ferdek przedstawił wnioski:

- Świętokrzyskiego Zakładu Przewozu Regionalnego w Kielcach o wyrażenie zgody na umieszczenie w siedzibie Starostwa Powiatowego materiałów reklamowych promujących oferty spółki Przewozy Regionalne. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na umieszczenie powyższych materiałów w siedzibie Starostwa.

- Zarządu Ochotniczej Straży Pożarnej Sosnówka w gminie Nowa Słupia o dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 8 do protokołu.

Zarząd Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej, gdyż nie jest to zadanie własne powiatu.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 9 czerwca 2010 roku. Zakończenie obrad, godz. 8<sup>40</sup>  
Protokołowała: Magdalena Naplocha.

**Zarząd Powiatu:**

**Wicestarosta:**

Marian Ferdek

**Członkowie Zarządu:**

Ryszard Barwinek

Szymon Jarzyna